生食監発0226第5号

平成 2 8年２月 2 6日

各 検 疫 所 長 殿

医薬・生活衛生局生活衛生・食品安全部監視安全課長

（公 印 省 略）

ノルウェーから輸入される牛肉等の取扱いについて

標記については、「ノルウェーから輸入される牛肉等の取扱いについて」（平成28

年２月２日付け生食監発0202第１号）により取り扱っているところです。

今般、同通知中、記の１に係る対日輸出認定施設のリストについて、ノルウェー

食品安全局より別添のとおり提出がありましたので、御了知の上、その運用に遺漏

のないようお願いします。

Norwegian meat establishments approved for export of beef and beef products to

Japan
Updated 23.02.2016

No.
Authorization

no.

Name

Address

CP

SH

CS

1

103

Nortura SA avd Rudshøga

Leinskogen 14, 2360 Rudshøgda

x

x

x

2

106

Furuseth AS avd slakteri

Vardevegen 50, 2072 Dal

x

x

x

3

107

Nortura SA avd Otta

Ulavegen 3, 2670 Otta

x

x

x

4

109

Nortura SA avd Tønsberg

Åskollen 3, 3103 Tønsberg

x

x

x

5

110

Nortura SA avd Gol

Gamlevegen 20, 3550 Gol

x

x

x

6

113

Nortura SA avd Egersund

Tengsareidveien 7, 4370 Egersund

x

x

x

7

116

Nortura SA avd Sandeid

5585 Sandeid

x

x

x

8

117

Fatland Jæren AS
Hommersåkvn 250, 4311

Hommersåk

x

x

x

9

134

Nortura SA avd Førde

Holtemyrane 6, 6800 Førde

x

x

x

10

141

Fatland Ølen  AS

5588 Ølen

x

x

x

11

155

Nortura SA avd Målselv

Andslimoen, 9325 Bardufoss

x

x

x

12

160

Fatland Oslo AS

Prof. Birkelandsv 30 A, 1081 Oslo

x

x

x

13

309

Nortura SA avd Malvik

Stavsjøvegen 14, 7550 Hommelvek

x

x

x

14

353
Bring Frigo Warehouse AS

Rudshøgda

Stolvstadlia 18, 2360 Rudshøgda

x

15

468

Malvik Frys
Stavsjøv  Sveberg Industriområde,

7550 Hommelvik

x

16

643

Nortura SA avd Bjerka

Strandgata 10, 8643 Bjerka

x

x

x

17

861

Glacio Rakkestad
Rudskogen Næringspark, 1890

Rakkestad

x

Category/Kind of activity:

CP=    Cutting Plant

SH= Slaughterhouse

CS= Cold store

OKJPG
テキストボックス
別添